様式第2号(規格 A4)(第5条関係)

年　　　月　　　日

みどり市長　　　　　　　様

(住所)
(団体名)
(代表者氏名)
(電話番号)　　　　－　　　　－

みどり市林業機械等整備支援事業補助金交付申請書(リース導入)

みどり市林業機械等整備支援事業補助金の交付を受けたいので、みどり市林業機械等整備支援事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	1　林業機械等の名称

	2　メーカー名、規格等

	3　リース(予定)価格
	　円
[bookmark: _gjdgxs]※消費税及び地方消費税を除く

	4　補助金申請額
	　　　　　円
※リース(予定)価格の1/2又は60万円の少ない方の額

	5　事業の目的及び内容

	6　補助金を必要とする理由

	7　リース(予定)期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日

	8　補助金交付済額
	交付年度
	年度
	交付済額
	円

	9　添付書類
	(1)　施業計画(実施)報告書(様式第3号)
(2)　補助対象経費に係る見積書の写し
(3)　林業機械等の操作に関する資格又は免許を有していることが分かる書類の写し
(4)　補助金返還についての誓約書(様式第4号)

	10　備考